TERMO DE DESIGNAçÃO DE FISCAL DE CONTRATO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA

CONTRATADA: ECG Engenharia Construções e Geotecnia LTDA

CONTRATO: 1712024

oBJETO: CONTRATAçÃO DE SERVIçO DE EXECUçAO DE OBRA DE
AMPLTAçÃO e REFORMA DAS DEPENDÊNCIAS DA CAMARA MUNICIPAL
QUE ENTRE SI FAZEM A CAMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA E A EMPRESA
ECG ENGENHARTA CONSTRUçÖES E GEOTECNIA LTDA.

FISCAIS: Comissão de Obras e Reforma da Câmara Municipal de Limeira

nomeados pela Porta ria 0812023:

Fernando Mazzeo Grande ;

José Claudio Jacon Junior;

Thaís Cristina Simões da Silva de Moraes;

Júnior Costa;

Roberta Trovó Rafaldini ;

Mariana Garneiro de Souza;

Gilson Dias do Nascimento;

Guilherme Yuiti Tanabe Galvão.

Na qualidade de CONTRATANTE e CONTRATADO,

respectivamente, do Termo acima identificado, e, cientes do seu

encaminhamento ao TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO, para fins de

instrução e julgamento, damo-nos por CIENTES e NOTIFICADOS da

escolha dos gestores do referido Termo para acompanhar: todos os atos

da tramitação processual, nto final e sua publicação e o mais

couber

q3
Jt-.8

4
tStz1S

Limei

,4;'lu

34fl4,

LtrsËrRff
ç*mg,ng TvtlJt¡rfi rÅL nH

TH

DIRE

ES DA SILVA

DEPARTAMENTO
LEGISI.ATIVO

C o ntrata ntelRes po nsáve I pe I a
H o mo I o g aç ão/O rde n ado r de

Despesa.'

FERNAN
coN

GRANDE
ECNTCO

Contratada

aos¿ Clÿtru\
J oSÉc LFU D io ¿nco ¡¡ .l ú trl loR

ANALISTA DE SISTEMAS

lrvqL
NIOR COSTA

ASSIS TÉCNICO DE AUDIO E
¡MAGEM

M
DE DIRETOR DO E

IDADE ADMIN IS EG
PESSOAS

l

J
EV NO IRA RREI SOARES

PRESIDENTE TE LEGAL
CÂrr¡enn MUNICIPAL DE ECG ENG RtA CONSTRUçOES E

LIMEIRA/SP EOTECNIA LTDA

Fiscar.s

DE

Pff.¡[olü r*TTJt*t: ñua
l¡/r¡¡t ¡1, lim€irå"$p.lx g"*r,

I

[ 1S ä4il4,r5ü,2
rar**r*delir**ir"m

åi'ffi'd- tA¡utÀRA MUHTç¡PAL Dr

WLIMEITA

//
N DIAS o MENTO

UXILIAR OPERACIONAL
GUILHERME YUITI TANABE

GALVÃO
AUXILIAR OPERACIONAL

Ì

. ji I

1 ,,{

PÂ[,åGT{I T*TTJ IÐI : ñUA

fi¡r¡¡i {, lïm$ira"tp.lug"br, rl

,l$

(-

75üä

g'#'* nnrrlnqn ryïu¡Itttp*t Dfr

WLIMEIRf,

TERMo nn cÉNCIA E NorlrIc¿,ÇÃo

CONTRATANTE: CÂUANA MUNICIPAL DE LIMEIRA

CONTRATADA: ECG Engenhøriø Construções e Geotecniø LTDA

CONTRATOI 1712024

OBJETO: CONTRAT¡.çÃO DE SERVrÇO DE nXnCUçÃO Dry OBRA
DE AMpLraÇÃo E REFoRMA DAS uBpBlqnÊNCIAs p¿. cÂvrARA
MUNICIPAL QUE ENTRE SI FAZEM a CÂvrIRA MUNICIPAL DE
LIMEIRA E A EMPRESA ECG ENGENHARIA CONSTRUÇÕNS N
GEOTECNIA LTDA.

ADVOGADA/ NO OAB/ E.MAIL: ANDREA CRISTIANE BARBOSA
BRUNO/ 156.60 1/ 4lr4ïea.þr,Fr,ro@limeirpsp&&br

Pelo presente TERMO, nós, abaixo identificados:

1. Estamos CIENTES de que:

a) O ajuste acima referido, seus aditamentos, bem como o

acompanhamento de sua execução contratual, estarão sujeitos a análise e
julgamento pelo Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, cujo trâmite
processual ocorrerá pelo sistema eletrônico;

b) Poderemos ter acesso ao processo, tendo vista e extraindo
cópias das manifestações de interesse, Despachos e Decisões, mediante regular
cadastramento no Sistema de Processo Eletrônico, em consonância com o
estabelecido na Resoluçáo n" 0112011 do TCESP;

c) Além de disponíveis no processo eletrônico, todos os Despachos

N
ó

,r;øAI

ñ

1S

{

çgmxnn ltr{Jf'IïfrtpÅL nË

ilrïIEtRfi

e¡ É de exclusiva responsabilidade do contratado manter seus

dados sempre atualizados.

2. Damo-nos por NOTIFICADOS para:

a) O acompanhamento dos atos do processo até seu julgamento
final e consequente publicação;

b) Se for o caso e de nosso interesse, nos prazos e nas formas legais
e regimentais, exercer o direito de defesa, interpor recursos e o que mais couber.

Limeira, 04 de outubro de2024

C o ntr atønte/Resp o n s úv e I p e la
Homologøção/Ordenødor de Despesø:

o
PRESIDENTE

CÂuEnE MUNICIPAL DE
LIMEIRA/SP

FERN

Contratødct:

J SOARES
REPRE ANTE LEGAL

coNSTRUÇÕnS n

J_q-\

ECG ENG

Físcøis:

LTDA

JACON
DE SISTEMAS

J

I
P'åiü.*t{t TSTtI Iâl : Hr¡s

wrr¡r'¿, lim*irs,çp.l*g.br
I

'd

tåfftÅäÅ Tt{å,t¡tçtpAL l}fr

LIMt,lHff

DA SILVA

D DO DEP
LEGISLATIVO

tf,qhroi^*
nonnnt¡. rnovó RAFALDINI

DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE
FINANÇAS E CONTABILIDADE

DO
AUXILIAR OPERACIONAL

,/1,(V1/

COSTA
rÉcNrco DE AUDIo E
IMAGEM

ASSIS

.e¡\ñ
wr¿.nr¡.NÁ¿ARNEIRo DE souzA
DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE
ADMINrsrn¡.ÇÃo B cesrÄo pB

PESSOAS

-4

HERME YUITI TANABE
GllvÃo

AUXILIAR OPERACIONAL

fi4ü4,75üfl | 1 $ ð4ü4,7,n[.Ë

I yrlr¡tuhe: rsex*rædef i*refr*